ПРИКАЗ

от 21 марта 2014 года № 1–7–4

О внесении изменений в Административные регламенты

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов комитета

государственного контроля природопользования и экологической безопасности

Ленинградской области, приказываю:

1. Внести изменение в п.1.2 административного регламента исполнения

государственной функции по осуществлению государственного надзора в области

обращения с отходами на объектах хозяйственной и иной деятельности,

подлежащих региональному государственному экологическому надзору,

утвержденного приказом комитета государственного контроля природопользования

и экологической безопасности Ленинградской области от 19.07.2012 года № 1–8–8,

изложив его в следующей редакции:

«1.2. Государственную функцию осуществляет комитет государственного

контроля природопользования и экологической безопасности Ленинградской

области (далее – комитет).

Структурными подразделениями комитета, ответственными за исполнение

государственной функции, являются:

– Северный отдел департамента государственного экологического контроля;

– Юго - Западный отдел департамента государственного экологического

контроля;

– Восточный отдел департамента государственного экологического контроля;

– Отдел водного контроля департамента государственного контроля

природопользования (далее – отделы).».

2. Внести изменение в п.1.2 административного регламента исполнения

государственной функции по организации и осуществлению государственного

надзора в области охраны атмосферного воздуха на объектах хозяйственной и иной

деятельности, подлежащих региональному государственному экологическому

надзору, утвержденного приказом комитета от 19.07.2012 года № 1–8–7, изложив

его в следующей редакции:

«1.2. Государственную функцию осуществляет комитет государственного

контроля природопользования и экологической безопасности Ленинградской

области (далее – комитет).

Структурными подразделениями комитета, ответственными за исполнение

государственной функции, являются:

– Северный отдел департамента государственного экологического контроля;

– Юго - Западный отдел департамента государственного экологического

контроля;

– Восточный отдел департамента государственного экологического контроля;

– Отдел водного контроля департамента государственного контроля

природопользования (далее – отделы).».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

М.Ю. Козьминых